
UCHWAŁA NR XIV/111/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025r.  
poz. 1153 z późn. zm.), art. 211, art.  212, art. 217, art. 235 i  art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 353 325,84 zł.Zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 532 588,00 zł.Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 400 000,00 zł. Zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 76 495,00 zł. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 36 568 809,02 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie          29 435 833,74 zł., dochody majątkowe w kwocie 7 132 975,28 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 729 019,84 zł. Zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 287 046,56 zł. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 548 362,54 zł.Zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 100 921,98 zł.Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 38 693 994,36 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie          27 237 120,47 zł., wydatki majątkowe w kwocie 11 456 873,89 zł.  

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu  Gminy Szydłowo wynoszący  2 125 185,34 zł, zostanie pokryty: 

-  nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 527 912,00 zł, 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu (art. 217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych) , w kwocie97 273,34 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 1 500 000,00 zł 

2. Wolne środki w wysokości 500 000,00 zł, przeznacza się na rozchody w wysokości 500 000,00 zł (spłata 
zaciągniętego kredytu). 

3. Przychody w wysokości 2 625 185,34 zł oraz rozchody w wysokości 500 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega  
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wolszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

700 -5 000,00

70005 -5 000,00

0750 0,00

0830 -5 000,00

750 -13 000,00

75095 -13 000,00

0970 -13 000,00

752 -25,84

75224 -25,84

2010 -25,84

75295 0,00

2030 0,00

756 -335 300,00

75615 -185 800,00

0310 -180 000,00

0320 0,00

0330 0,00

0340 -5 000,00

0500 0,00

0690 -300,00

0910 -500,00

75616 -142 000,00

0310 0,00

0320 -47 000,00

0330 0,00

0340 -95 000,00

0360 0,00

0500 0,00

0690 0,00

75618 -7 500,00

0410 0,00

0460 -7 500,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

5 7 8

25 000,00 7 500,00 32 500,00

Zał. Nr. 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XIV/111/2025 z dnia 30 października 

2025r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)
4

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 200,00 10 000,00 117 200,00

bieżące

Transport i łączność 32 159,61 7 500,00 39 659,61

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
25 000,00 7 500,00 32 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 112 200,00 10 000,00 117 200,00

0,00 5 000,00

Administracja publiczna 263 159,54 0,00 250 159,54

Obrona narodowa 1 049,00 148 228,00 149 251,16

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 10 000,00 110 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Pozostała działalność 198 400,00 0,00 185 400,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 2 000,00

0,00 1 023,16

Pozostała działalność 0,00 148 228,00 148 228,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 047 500,00 14 600,00 1 876 300,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 049,00 0,00 1 023,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 049,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 148 228,00 148 228,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

15 985 321,20 263 100,00 15 913 121,20

600,00 2 600,00

Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 1 500,00 36 500,00

Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 0,00 1 820 000,00

Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 0,00 4 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 12 500,00 12 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00 0,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 418 500,00 245 000,00 2 521 500,00

0,00 710 000,00

Wpływy z podatku leśnego 43 000,00 1 000,00 44 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 210 000,00 210 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 263 000,00 20 000,00 1 283 000,00

Wpływy z podatku rolnego 757 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 0,00 255 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 11 500,00 11 500,00

3 500,00 76 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 3 500,00 13 500,00

Różne rozliczenia finansowe 100 442,78 51 792,00 152 234,78

Wpływy z różnych opłat 500,00 2 500,00 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
80 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 2 500,00

Różne rozliczenia 5 919 997,14 51 792,00 5 971 789,14

Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 50 000,00 75 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



2100 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

0830 0,00

0970 0,00

80148 0,00

0830 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

85230 0,00

2030 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

900 0,00

90026 0,00

0690 0,00

0910 0,00

921 0,00

92109 0,00

0750 0,00

0830 0,00

-353 325,84

0,00

700 -400 000,00

70005 -400 000,00

0770 -400 000,00

752 0,00

75295 0,00

6330 0,00

-400 000,00

0,00

-753 325,84

0,00

1 792,00 17 954,00

Oświata i wychowanie 241 590,95 31 592,00 273 182,95

Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 162,00

Szkoły podstawowe 36 480,00 16 592,00 53 072,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 500,00 1 500,00

15 000,00 155 000,00

Wpływy z usług 60 000,00 15 000,00 75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

151 196,00 5 899,00 157 095,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 92,00 92,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00

Pomoc społeczna 545 874,00 9 366,00 555 240,00

Ośrodki pomocy społecznej 156 450,00 5 899,00 162 349,00

85 874,00 3 467,00 89 341,00

Rodzina 2 974 306,00 10,00 2 974 316,00

230,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 616 000,00 6 000,00 1 622 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 874,00 3 467,00 89 341,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

500,00 3 500,00

Karta Dużej Rodziny 220,00 10,00 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

220,00 10,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00 6 000,00 42 000,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00 5 500,00 8 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 5 000,00

2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 29 256 571,58 532 588,00 29 435 833,74

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 100 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy z usług 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

183 400,00 0,00 183 400,00

majątkowe

0,00 100 000,00

Obrona narodowa 0,00 76 495,00 76 495,00

majątkowe razem: 7 456 480,28 76 495,00 7 132 975,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 100 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
500 000,00

Pozostała działalność 0,00 76 495,00 76 495,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 495,00 76 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 713 051,86 609 083,00 36 568 809,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

183 400,00 0,00 183 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 332 076,53 431 374,85 431 374,85 6 804,66 424 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 701,68 2 900 701,68 0,00 0,00

-315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

1 893,56 1 893,56 1 893,56 0,00 1 893,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 970,09 433 268,41 433 268,41 6 804,66 426 463,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 701,68 2 585 701,68 0,00 0,00

3 254 916,92 424 215,24 424 215,24 0,00 424 215,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 701,68 2 830 701,68 0,00 0,00

-315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

1 893,56 1 893,56 1 893,56 0,00 1 893,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 810,48 426 108,80 426 108,80 0,00 426 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 701,68 2 515 701,68 0,00 0,00

263 867,67 263 867,67 263 867,67 0,00 263 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893,56 1 893,56 1 893,56 0,00 1 893,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 761,23 265 761,23 265 761,23 0,00 265 761,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 039,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 039,10 1 105 039,10 0,00 0,00

-315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 039,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 039,10 790 039,10 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 652 063,72 4 434 220,72 4 088 063,72 3 298 968,05 789 095,67 0,00 302 000,00 44 157,00 0,00 0,00 217 843,00 217 843,00 0,00 0,00

-318 323,00 -100 480,00 -59 152,00 -59 152,00 0,00 0,00 0,00 -41 328,00 0,00 0,00 -217 843,00 -217 843,00 0,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 345 740,72 4 335 740,72 4 030 911,72 3 239 816,05 791 095,67 0,00 302 000,00 2 829,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 003 628,18 4 003 628,18 3 983 628,18 3 234 532,51 749 095,67 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 152,00 -59 152,00 -59 152,00 -59 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946 476,18 3 946 476,18 3 926 476,18 3 175 380,51 751 095,67 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 532,51 2 421 532,51 2 421 532,51 2 421 532,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 789,51 -29 789,51 -29 789,51 -29 789,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 743,00 2 391 743,00 2 391 743,00 2 391 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 362,49 -9 362,49 -9 362,49 -9 362,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 637,51 160 637,51 160 637,51 160 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zał. Nr. 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XIV/111/2025 z dnia 30 października 2025r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 217 843,00

zmniejszenie -217 843,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 200,00 141 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 44 157,00 0,00 0,00 217 843,00 217 843,00 0,00 0,00

-259 171,00 -41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 328,00 0,00 0,00 -217 843,00 -217 843,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

110 029,00 100 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 2 829,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21 337,00 21 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 337,00 -21 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 370,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 269,00 13 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 920,93 -10 920,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 920,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,07 2 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518,07 -518,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,93 480,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 471,00 -3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-711,00 -711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 810,00 180 810,00 0,00 0,00

-180 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 810,00 -180 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 033,00 37 033,00 0,00 0,00

-37 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 033,00 -37 033,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,00 1 049,00 899,00 449,00 450,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,84 -25,84 -19,17 0,00 -19,17 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 723,00 148 228,00 148 228,00 0,00 148 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 495,00 76 495,00 0,00 0,00

225 746,16 149 251,16 149 107,83 449,00 148 658,83 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 76 495,00 76 495,00 0,00 0,00

1 049,00 1 049,00 899,00 449,00 450,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,84 -25,84 -19,17 0,00 -19,17 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023,16 1 023,16 879,83 449,00 430,83 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 217 843,00

zmniejszenie -217 843,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 180 810,00

zmniejszenie -180 810,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 37 033,00

zmniejszenie -37 033,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 2



150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,67 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,33 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,17 -19,17 -19,17 0,00 -19,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,83 430,83 430,83 0,00 430,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 723,00 148 228,00 148 228,00 0,00 148 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 495,00 76 495,00 0,00 0,00

224 723,00 148 228,00 148 228,00 0,00 148 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 495,00 76 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 698,00 114 698,00 114 698,00 0,00 114 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 698,00 114 698,00 114 698,00 0,00 114 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 530,00 33 530,00 33 530,00 0,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 530,00 33 530,00 33 530,00 0,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 495,00 76 495,00 0,00 0,00

76 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 495,00 76 495,00 0,00 0,00

427 500,00 372 400,00 275 400,00 46 100,00 229 300,00 72 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 500,00 377 400,00 275 400,00 46 100,00 229 300,00 72 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00

341 500,00 286 400,00 260 400,00 46 100,00 214 300,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 500,00 291 400,00 260 400,00 46 100,00 214 300,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 376 738,20 11 162 738,20 10 801 650,78 8 995 619,87 1 806 030,91 0,00 361 087,42 0,00 0,00 0,00 5 214 000,00 5 214 000,00 0,00 0,00

-430 000,00 -430 000,00 -415 000,00 -403 000,00 -12 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 684,00 48 684,00 48 684,00 1 500,00 47 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

15 998 422,20 10 781 422,20 10 435 334,78 8 594 119,87 1 841 214,91 0,00 346 087,42 0,00 0,00 0,00 5 217 000,00 5 217 000,00 0,00 0,00

8 780 793,96 8 713 793,96 8 428 611,25 7 247 729,20 1 180 882,05 0,00 285 182,71 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

-230 000,00 -230 000,00 -218 000,00 -217 000,00 -1 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 892,00 31 892,00 31 892,00 0,00 31 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

8 585 685,96 8 515 685,96 8 242 503,25 7 030 729,20 1 211 774,05 0,00 273 182,71 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

272 846,46 272 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 272 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 846,46 260 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 260 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 3



1 291 414,05 1 291 414,05 1 291 414,05 1 291 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 414,05 1 171 414,05 1 171 414,05 1 171 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 000,00 998 000,00 998 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 170,00 222 170,00 222 170,00 0,00 222 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 892,00 25 892,00 25 892,00 0,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 062,00 248 062,00 248 062,00 0,00 248 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 553,00 21 553,00 21 553,00 0,00 21 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 553,00 20 553,00 20 553,00 0,00 20 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359 274,53 4 359 274,53 4 359 274,53 4 359 274,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 317 274,53 4 317 274,53 4 317 274,53 4 317 274,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 395 764,03 1 395 764,03 1 341 527,94 1 336 177,94 5 350,00 0,00 54 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189 000,00 -189 000,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 764,03 1 206 764,03 1 155 527,94 1 150 177,94 5 350,00 0,00 51 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 500,00 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 550,00 28 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 550,00 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 4



4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 294,24 788 294,24 788 294,24 788 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 294,24 695 294,24 695 294,24 695 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 050,35 26 050,35 26 050,35 0,00 26 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 050,35 23 050,35 23 050,35 0,00 23 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 050,35 26 050,35 26 050,35 0,00 26 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 050,35 23 050,35 23 050,35 0,00 23 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 240,00 348 240,00 348 240,00 0,00 348 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 240,00 340 240,00 340 240,00 0,00 340 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 240,00 348 240,00 348 240,00 0,00 348 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 240,00 340 240,00 340 240,00 0,00 340 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 542,00 97 542,00 97 542,00 12 044,00 85 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792,00 1 792,00 1 792,00 1 500,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 246 334,00 99 334,00 99 334,00 13 544,00 85 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

5 118,00 5 118,00 5 118,00 0,00 5 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 044,00 11 044,00 11 044,00 11 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544,00 12 544,00 12 544,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 124,00 1 709 124,00 1 313 334,00 1 020 476,00 292 858,00 4 700,00 391 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 166,00 -23 166,00 -13 166,00 -10 200,00 -2 966,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 532,00 32 532,00 29 065,00 5 999,00 23 066,00 0,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 490,00 1 718 490,00 1 329 233,00 1 016 275,00 312 958,00 4 700,00 384 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 5



102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 0,00 -2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226,00 4 226,00 4 226,00 0,00 4 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 200,00 1 024 200,00 1 019 200,00 900 096,00 119 104,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 999,00 7 999,00 7 999,00 5 999,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 199,00 1 027 199,00 1 022 199,00 901 095,00 121 104,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 326,00 689 326,00 689 326,00 689 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 899,00 5 899,00 5 899,00 5 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 225,00 695 225,00 695 225,00 695 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 104,00 13 104,00 13 104,00 0,00 13 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 460,00 134 460,00 134 460,00 120 380,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 260,00 129 260,00 129 260,00 115 180,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 6



106 380,00 106 380,00 106 380,00 106 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 180,00 101 180,00 101 180,00 101 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 874,00 157 874,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 145 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 341,00 161 341,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 149 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 874,00 145 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 341,00 149 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 506,00 3 092 506,00 625 290,00 403 150,00 222 140,00 0,00 2 467 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 516,00 3 092 516,00 625 300,00 403 150,00 222 150,00 0,00 2 467 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080 562,35 2 400 651,93 2 400 651,93 89 055,06 2 311 596,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 910,42 679 910,42 0,00 0,00

-15 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 519,54 -15 519,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 042,81 2 400 651,93 2 400 651,93 89 055,06 2 311 596,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 390,88 664 390,88 0,00 0,00

1 238 133,52 662 000,00 662 000,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 133,52 576 133,52 0,00 0,00

-15 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 519,54 -15 519,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 613,98 662 000,00 662 000,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 613,98 560 613,98 0,00 0,00

385 467,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 467,54 385 467,54 0,00 0,00

-15 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 519,54 -15 519,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 948,00 369 948,00 0,00 0,00

1 391 498,12 1 249 354,32 1 047 854,32 192 729,05 855 125,27 180 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 142 143,80 142 143,80 0,00 0,00

-3 348,00 -3 348,00 -3 348,00 -348,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 125,98 47 699,00 47 699,00 34 500,00 13 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 426,98 11 426,98 0,00 0,00

1 447 276,10 1 293 705,32 1 092 205,32 226 881,05 865 324,27 180 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 153 570,78 153 570,78 0,00 0,00

328 733,52 328 733,52 327 233,52 192 729,05 134 504,47 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 348,00 -3 348,00 -3 348,00 -348,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 34 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 885,52 370 885,52 369 385,52 226 881,05 142 504,47 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 329,05 150 329,05 150 329,05 150 329,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 329,05 180 329,05 180 329,05 180 329,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152,00 11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 7



3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 764,60 19 620,80 19 620,80 0,00 19 620,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 143,80 142 143,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 625,98 2 199,00 2 199,00 0,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 426,98 11 426,98 0,00 0,00

175 390,58 21 819,80 21 819,80 0,00 21 819,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 570,78 153 570,78 0,00 0,00

13 041,81 13 041,81 13 041,81 0,00 13 041,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199,00 2 199,00 2 199,00 0,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 240,81 15 240,81 15 240,81 0,00 15 240,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 143,80 142 143,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 426,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 426,98 11 426,98 0,00 0,00

153 570,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 570,78 153 570,78 0,00 0,00

39 583 408,20 27 679 093,75 22 934 919,17 14 133 525,88 8 801 393,29 837 656,16 3 689 361,42 44 157,00 0,00 173 000,00 11 904 314,45 11 904 314,45 0,00 0,00

-1 277 382,38 -729 019,84 -662 685,17 -472 700,00 -189 985,17 0,00 -25 006,67 -41 328,00 0,00 0,00 -548 362,54 -548 362,54 0,00 0,00

387 968,54 287 046,56 278 579,56 41 999,00 236 580,56 0,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 100 921,98 100 921,98 0,00 0,00

38 693 994,36 27 237 120,47 22 550 813,56 13 702 824,88 8 847 988,68 837 656,16 3 672 821,75 2 829,00 0,00 173 000,00 11 456 873,89 11 456 873,89 0,00 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

-217 843,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 217 843,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 899,00 449,00 450,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,84 -25,84 0,00 -25,84 -25,84 -19,17 0,00 -19,17 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023,16 1 023,16 0,00 1 023,16 1 023,16 879,83 449,00 430,83 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 899,00 449,00 450,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,84 -25,84 0,00 -25,84 -25,84 -19,17 0,00 -19,17 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023,16 1 023,16 0,00 1 023,16 1 023,16 879,83 449,00 430,83 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,84 -25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023,16 1 023,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,67 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 143,33 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19,17 -19,17 -19,17 0,00 -19,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 430,83 430,83 430,83 0,00 430,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 898 856,00 2 898 856,00 0,00 2 898 856,00 2 898 856,00 431 640,00 365 950,00 65 690,00 0,00 2 467 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 866,00 2 898 866,00 0,00 2 898 866,00 2 898 866,00 431 650,00 365 950,00 65 700,00 0,00 2 467 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220,00 220,00 0,00 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230,00 230,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 249 663,24 4 249 663,24 0,00 4 249 663,24 4 249 663,24 1 751 197,24 507 693,39 1 243 503,85 0,00 2 498 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,84 -25,84 0,00 -25,84 -25,84 -19,17 0,00 -19,17 0,00 -6,67 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 249 647,40 4 249 647,40 0,00 4 249 647,40 4 249 647,40 1 751 188,07 507 693,39 1 243 494,68 0,00 2 498 459,33 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. Nr. 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XIV/111/2025 z dnia 30 października 2025r

w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

752 Obrona narodowa

z tego: z tego:

z tego:

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XIV/110/2025
 z dnia 30 października 2025 r.

1 2 4

1 Dochody 36 568 809,02

3 Wydatki 38 693 994,36

4 Wynik budżetu -2 125 185,34

2 625 185,34

1. Kredyty 952

2. Pożyczki 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
952

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych.

957 527 912,00

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 97 273,34

8. Papiery wartościowe (obligacje)

9.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
950 2 000 000,00

500 000,00

1. Spłaty kredytów 992 500 000,00

2. Spłaty pożyczek 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963 0,00

4. Udzielone pożyczki 991 0,00

5. Lokaty 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0

Rozchody ogółem:

Uwagi : 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XIV/111/2025

 z dnia 30 października 2025 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi transportu rolnego 

Budy Garlińskie - Garlino od km 

+1+690,00 do km +2+670,00

730 039,10 730 039,10 310 039,10 0,00 260 000,00 160 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 750 75095 6060

Nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Dębsk  obejmującej działki gruntu o 

numerach ew. nr. 271/7, 271/8, 

271/11, 271/12 o łacznej powierzchni 

0,2155 ha

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 754 75412 6050

Zakup sprzętu specjalistycznego dla 

OSP Szydłowo oraz OSP Piegłowo -

Wieś

30 500,00 30 500,00 15 250,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

4 752 75295 6060

Zakup agregatu prądotwórczego 

przeznaczonego na potrzeby 

zwalczania klęsk żywiołowych

76 495,00 76 495,00 0,00 0,00 0,00 76 495,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

5 801 80101 6060
Piec konwekcyjno - parowy wraz z 

częściami składowymi
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SP Szydłowo

6 801 80101 6050

Wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej w Szydłowie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 900 90015 6050
Montaż oświetlenia na terenie Gminy 

Szydłowo, miejscowość Dębsk
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 900 90015 6050

Budowa energooszczędnego 

oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Szydłowo

148 500,00 148 500,00 74 250,00 0,00 0,00 74 250,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego - 

sołectwo Korzybie
5 428,57 5 428,57 0,00 0,00 5 428,57 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

10 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego - 

sołectwo Garlino
13 142,89 13 142,89 13 142,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

11 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego (1 

punkty) na terenie sołectwa Nowa 

Sławogóra - sołectwo Nowa 

Sławogóra

2 049,37 2 049,37 0,00 0,00 2 049,37 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 921 92109 6050

Zagospodarowanie tereny przy 

świetlicy wiejskiej - sołectwo Nowa 

Sławogóra

13 797,87 13 797,87 0,00 0,00 13 797,87 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



13 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy hybrydowej na 

terenie sołectwa Nowa Sławogóra - 

sołectwo Nowa Sławogóra

4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Nowa Wieś - 

sołectwo Nowa Wieś

17 450,53 17 450,53 0,00 0,00 17 450,53 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp hybrydowych 

oraz budowa oświetlenia ulicznego  - 

sołectwo Nowe Nosarzewo

11 381,37 11 381,37 0,00 0,00 11 381,37 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Szydłowo - sołectwo 

Szydłowo

27 517,12 27 517,12 0,00 0,00 27 517,12 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

17 900 90015 6050
Oświetelenie uliczne (projekt ) - 

sołectwo Szydłówek
4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

18 926 92695 6050
Zakup altany - wiaty - sołectwo 

Szydłówek
18 580,00 18 580,00 0,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego - 

sołectwo Trzcianka
2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

20 926 92695 6050
Zakup bramy na terenie placu zabaw - 

sołectwo Trzcianka
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

21 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Trzcianka (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo 

Trzcianka + Trzcianka Kolonia) - 

sołectwo Trzcianka

8 640,21 8 640,21 0,00 0,00 8 640,21 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

22 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy hybrydowej na 

terenie sołectwa Trzcianka - sołectwo 

Trzcianka Kolonia

4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

23 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Trzcianka (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo 

Trzcianka + Trzcianka Kolonia) - 

sołectwo Trzcianka Kolonia

12 408,94 12 408,94 0,00 0,00 12 408,94 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

24 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w miejscowości 

Krzywonoś
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

25 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Giednia (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Dębsk + Sołectwo 

Giednia) - sołectwo Dębsk

10 734,00 10 734,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

26 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Giednia (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Dębsk + Sołectwo 

Giednia) - sołectwo Giednia

18 600,09 18 600,09 0,00 0,00 18 600,09 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

27 921 92109 6050
Ogranizacja miejsca spotkań - zakup 

kontenera - sołectwo Krzywonoś
18 600,09 18 600,09 0,00 0,00 18 600,09 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

28 921 92109 6050

Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś   - 

sołectwo Nowe Piegłowo

10 136,06 10 136,06 0,00 0,00 10 136,06 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 2



29 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp solarnych oraz 

budowa oświetlenia ulicznego (1 

punkt) - sołectwo Piegłowo Wieś

11 204,28 11 204,28 0,00 0,00 11 204,28 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

30 921 92109 6050
Zakup stołów i ławek drewnianych do 

altany - sołectwo  Sławogóra Stara
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

31 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w Sławogórze Starej - 

sołectwo Sławogóra Stara

10 802,94 10 802,94 0,00 0,00 10 802,94 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

32 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy w Zalesiu - sołectwo Zalesie
14 944,50 14 944,50 0,00 0,00 14 944,50 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

33 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego z placem zabaw w 

miejscowości Nieradowo - sołectwo 

Marianowo

19 725,81 19 725,81 0,00 0,00 19 725,81 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

34 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce gminnej wraz 

z budową grila - sołectwo Młodynin

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

35 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego - 

sołectwo Nosarzewo Borowe
18 706,37 18 706,37 0,00 0,00 18 706,37 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

36 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego na działce gminnej nr. 

208 - sołectwo Nosarzewo Polne

18 759,51 18 759,51 0,00 0,00 18 759,51 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

37 926 92695 6050

Zakup i montaż ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Pawłowo - sołectwo Pawłowo

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

38 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego w miejscowości 

Piegłowo Kolonia - sołectwo Piegłowo 

Kolonia

12 966,92 12 966,92 0,00 0,00 12 966,92 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

39 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego w miejscowości 

Szydłowo - nr. działki 461/5 - sołectwo 

Szydłowo

23 426,98 23 426,98 0,00 0,00 23 426,98 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

40 926 92695 6050

Modernizacja wiaty / pergoli w 

sołectwie Tyszki Bregendy - sołectwo 

Tyszki Bregendy

6 966,92 6 966,92 0,00 0,00 6 966,92 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

41 926 92695 6050
Dostawa i montaż altany  - sołectwo 

Wola Dębska
14 295,49 14 295,49 0,00 0,00 14 295,49 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

1 497 501,93 1 497 501,93 532 681,99 0,00 638 824,94 325 995,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 3



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 984,00 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 11 398,34 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 21 949,01 0,00

921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Giednia (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo Dębsk + Sołectwo Giednia)
0,00 10 734,00

921 92109 4210 Zakup zbiornika bezodpływowego oraz klimatyzatora do świetlicy wiejskiej w miejscowości Garlino 6 519,00 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 0,00 13 142,89

921 92195 4220 3 165,08 0,00

921 92195 4300 1 300,00 0,00

4 921 92109 6050 Giednia
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Giednia (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo Dębsk + Sołectwo Giednia)
18 600,09 0,00 18 600,09

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 5 000,00 0,00

600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 2 000,00 0,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Kluszewo 4 800,00 0,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Kluszewo 7 041,81 0,00

921 92195 4220
Przedsięwzięcie związane z wspieraniem i upowszechnianiem idei samorządowej oraz 

pobudzaniem aktywności obywatelskiej
3 000,00 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 6 581,77 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 0,00 5 428,57
6 Korzybie 12 010,34

Przedsięwzięcie związane z wspieraniem i upowszechnianiem idei samorządowej oraz 

pobudzaniem aktywności obywatelskiej 

5 Kluszewo 21 841,81

3 Garlino 24 126,97

2 Dębsk 32 683,01

1 Budy Garlińskie 12 382,34

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XIV/111/2025
 z dnia 30 pażdziernika 2025 r.

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, 

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania/przedsięwzięcia

Plan wydatków

Łączne wydatki

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 1



7 600 60016 4270 Kozły Janowo Remont drogi gminnej 12 435,49 12 435,49 0,00

8 921 92109 6050 Krzywonoś Ogranizacja miejsca spotkań - zakup kontenera 18 600,09 0,00 18 600,09

600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 1 000,00 0,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego z placem zabaw w miejscowości Nieradowo 0,00 19 725,81

921 92195 4210
Zakup sprzętu ogrodniczego do utrzymania zieleni na terenie gminnym w miejscowości Młodynin 

(kosiarka spalinowa, wykaszarka spalinowa, ogrzewacz tarasowy)
6 500,00 0,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce gminnej wraz z budową grila 0,00 6 800,00

600 60016 4210 Zakup lustra ulicznego drogowego na drodze gminnej 410,92

11 900 90015 6050 Nosarzewo Borowe Budowa oświetlenia ulicznego 18 706,37 0,00 18 706,37

12 926 92695 6050 Nosarzewo Polne Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego na działce gminnej nr. 208 18 759,51 0,00 18 759,51

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (1 punkty) na terenie sołectwa Nowa Sławogóra 0,00 2 049,37

921 92109 6050 Zagospodarowanie tereny przy świetlicy wiejskiej 13 797,87

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy hybrydowej na terenie sołectwa Nowa Sławogóra 0,00 4 666,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznegona terenie sołectwa Nowa Wieś 0,00 17 450,53

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 1 893,56 0,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp hybrydowych oraz budowa oświetlenia ulicznego 0,00 11 381,37

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 4 242,70 0,00

600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 4 000,00 0,00

921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Piegłowo Wieś  (przedsięwzięcie realizowane wspólnie 

Sołectwo Nowe Piegłowo + Piegłowo Wieś)
0,00 10 136,06

600 60016 4300 Wykarczowanie oraz przycięcie krzewów i gałęzi wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Pawłowo 9 952,65   0,00   

926 92695 6050 Zakup i montaż ogrodzenia terenu rekreacyjnego w miejscowości Pawłowo 0,00 7 000,00

18 926 92695 6050 Piegłowo Kolonia Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości Piegłowo Kolonia 12 966,92 0,00 12 966,92

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 4 260,36 0,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych oraz budowa oświetlenia ulicznego (1 punkt) 0,00 11 204,28

19 Piegłowo Wieś 15 464,64

17 Pawłowo 16 952,65   

16 Nowe Piegłowo 14 136,06

15 Nowe Nosarzewo 15 624,07

14 Nowa Wieś 19 344,09

13 Nowa Sławogóra 20 513,24

10 Młodynin 13 710,92

9 Marianowo 20 725,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 2



921 92109 6050 Zakup stołów i ławek drewnianych do altany 0,00 7 000,00

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Sławogórze Starej (w tym ogrodzenie" 0,00 10 802,94

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznegona terenie sołectwa Szydłowo 0,00 27 517,12

926 92695 4210 Zakup kosiarki 2 199,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości Szydłowo - nr. działki 461/5 0,00 23 426,98

900 90015 6050 Oświetelenie uliczne (projekt ) 0,00 4 920,00

926 92695 4300 Rewitalizacja terenów zielonych 6 578,99 0,00

926 92695 6050 Zakup altany - wiaty 0,00 18 580,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 0,00 2 665,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzcianka (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo Trzcianka + Sołectwo Trzcianka Kolonia)
0,00 8 640,21

926 92695 6050 Zakup bramy na terenie placu zabaw 0,00 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy hybrydowej na terenie sołectwa Trzcianka 0,00 4 650,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzcianka (przedsięwzięcie 

realizowane wspólnie Sołectwo Trzcianka + Sołectwo Trzcianka Kolonia)
0,00 12 408,94

926 92695 6050 Modernizacja wiaty / pergoli w sołectwie Tyszki Bregendy 0,00 6 966,92

926 92695 4210 Zakup stołów i ławek drewnianych 6 000,00 0,00

26 926 92695 6050 Wola Dębska Dostawa i montaż altany 14 295,49 0,00 14 295,49

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy w Zalesiu 0,00 14 944,50

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości  Zalesie 2 327,01 0,00

517 507,52 135 539,69 381 967,83Ogółem

27 Zalesie 17 271,51

25 Tyszki Bregendy 12 966,92

24 Trzcianka Kolonia 17 058,94

23 Trzcianka 15 305,21

22 Szydłówek 30 078,99

21 Szydłowo 53 143,10

20 Sławogóra Stara 17 802,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE38514-1024-4FAE-ABDB-1DC7EA76BB30. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/111/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


